Página 71   24 de Junho de 2022 Nº 28.272Diário   Oficial
MTPREV

MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

<BEGIN:1359455:71>

PORTARIA/MT PREV/00023/2022                                     DE:
24/06/2022

O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (258131/1) FREDERICO GOMES DE SOUZA
        A Partir de: 14/07/2022 Até23/07/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (265165/1) ALEXANDRA PICCIN DOS SANTOS MOURA
        Un. Adm: (210250) COORD DE ATENDIMENTO PREVIDENCIARIO

Processo N.:
    Nome: (258131/1) FREDERICO GOMES DE SOUZA
        A Partir de: 27/05/2022 Até05/06/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (265165/1) ALEXANDRA PICCIN DOS SANTOS MOURA
        Un. Adm: (210250) COORD DE ATENDIMENTO PREVIDENCIARIO

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Junho de 2022.
          Elliton Oliveira de Souza
          Diretor Presidente MT PREV
<END:1359455:71>

<BEGIN:1359509:71>

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00050/2022                           DE:

24/06/2022

O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR

Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.:

    Nome: (127949/5) ROMULO FRANCISCO FERREIRA DA SILVA

        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30

        Qüinqüênio de Referência: 26/06/2012 Ate 25/06/2017

        A Partir de: 20/06/2022 Até29/06/2022

Processo N.:

    Nome: (258471/1) ROSIMARI DE OLIVEIRA CORREA

        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

        Qüinqüênio de Referência: 03/11/2014 Ate 02/11/2019

        A Partir de: 25/07/2022 Até23/08/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

          Cuiabá-MT, 23 de Junho de 2022.

          Elliton Oliveira de Souza

          Diretor Presidente MT PREV

<END:1359509:71>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1359636:71>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

O presente termo tem por objetivo retificar parcialmente o 4º Termo Aditivo da Ata de Registro de Preços nº 010/2021/SEPLAG, publicado no Diário Oficial
que circulou na data de 16/05/2022, estando ratificadas as demais condições e cláusulas do 4º Termo Aditivo que não tenham sido alteradas por este termo
de rerratificação. Desse modo, o 4º Termo Aditivo passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

VALORES DO 2° TERMO ADITIVO
À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021

NOVO VALOR REPACTUADO - CONVENÇÃO
COLETIVA DE TRABALHO DE 2022

LOTE ITEM Fornecedor Registrado Quantidade
de Postos

Valor Mensal
do Posto (R$)

Valor Unitário
Ofertado (valor

mensal do posto X
12 meses) (R$)

Valor Total Ofertado
(valor unitário ofertado

x quantidade de
postos) (R$)

Valor
Mensal

do Posto
(R$)

Valor Unitário
Ofertado (valor

mensal do posto
X 12 meses)

(R$)

Valor Total
Ofertado (valor

unitário ofertado
x quantidade de

postos) (R$)
2 1  ADSERVI ADMINISTRADO-

RA DE SERVIÇOS LTDA
7 3.097,92 39.027,84 273.194,88 3.384,68 40.616,16 284.313,12

3 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

6 2.852,62 35.955,24 215.731,44 3.119,05 37.428,60 224.571,60

3 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

4 2.001,26 25.200,96 100.803,84 2.164,88 25.978,56 103.914,24

4 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

8 5.497,36 69.070,44 552.563,52 5.980,39 71.764,68 574.117,44

4 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

6 4.008,28 50.319,84 301.919,04 4.333.76 52.005,12 312.030,72

7 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

14 2.848,28 35.900,64 502.608,96 3.114.32 37.371,84 523.205,76

7 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

9 1.998,31 25.163,76 226.473,84 2.161,69 25.940,28 233.462,52

7 3  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

1 2.630,73 33.152,28 33.152,28 2.861,31 34.335,72 34.335,72

7 4  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

3 3.480,90 43.891,56 131.674,68 3.814,15 45.769,80 137.309,40

8 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

17 5.500,16 69.105,72 1.174.797,24 5.983,18 71.798,16 1.220.568,72

8 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

5 4.010,24 50.344,56 251.722,80 4.335.89 52.030,68 260.153,40

9 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

18 2.999,51 37.755,60 679.600,80 3.292,86 39.514,32 711.257,76

12 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

10 5.499,39 69.096,00 690.960,00 5.982,59 71.791,08 717.910,80

12 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

4 4.009,85 50.339,64 201.358,56 4.335,46 52.025,52 208.102,08

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Diário   Oficial Página 72   24 de Junho de 2022 Nº 28.272
15 1  ADSERVI ADMINISTRADO-

RA DE SERVIÇOS LTDA
8 2.851,26 35.938,20 287.505,60 3.117,57 37.410,84 299.286,72

15 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

7 2.000,26 25.188,36 176.318,52 2.163,80 25.965,60 181.759,20

15 3  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

1 2.633,31 33.184,68 33.184,68 2.864,11 34.369,32 34.369,32

15 4  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

3 3.484,30 43.934,52 131.803,56 3.817,88 45.814,56 137.443,68

17 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

21 3.055,43 39.080,04 820.680,84 3.390,95 40.691,40 854.519,40

18 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

22 3.249,99 40.943,64 900.760,08 3.550,82 42.609,84 937.416,48

24 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

99 5.574,15 70.035,36 6.933.500,64 6.063,93 72.767,16 7.203.948,84

24 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

18 4.064,36 51.024,00 918.432,00 4.394,40 52.732,80 949.190,40

25 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

100 3.387,49 43.354,44 4.335.444,00 3.761,83 45.141,96 4.514.196,00

26 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

22 3.092,80 38.963,40 857.194,80 3.379,08 40.548,96 892.077,12

27 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

14 2.877,96 36.274,68 507.845,52 3.146,76 37.761,12 528.655,68

27 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

12 2.019,07 25.425,24 305.102,88 2.184,15 26.209,80 314.517,60

27 3  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

1 3.517,06 44.347,56 44.347,56 3.853,78 46.245,36 46.245,36

29 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

29 3.090,00 39.017,88 1.131.518,52 3.385,55 40.626,60 1.178.171,40

32 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

14 5.581,33 70.125,48 981.756,72 6.071,73 72.860,76 1.020.050,64

32 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

4 4.069,50 51.088,44 204.353,76 4.399,96 52.799,52 211.198,08

33 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

33 3.055,55 39.020,04 1.287.661,32 3.385,74 40.628,88 1.340.753,04

36 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

9 5.594,50 70.290,96 632.618,64 6.086,06 73.032,72 657.294,48

36 2  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

4 4.079,02 51.207,96 204.831,84 4.410,25 52.923,00 211.692,00

37 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

30 3.077,77 39.021,36 1.170.640,80 3.385,86 40.630,32 1.218.909,60

41 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

12 3.076,37 39.017,64 468.211,68 3.385,53 40.626,36 487.516,32

46 1  ADSERVI ADMINISTRADO-
RA DE SERVIÇOS LTDA

14 3.244,03 40.868,52 572.159,28 3.544,31 42.531,72 595.444,08

Leia-se:

VALORES DO 2° TERMO ADITIVO
À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021

NOVO VALOR REPACTUADO - CONVENÇÃO
COLETIVA DE TRABALHO DE 2022

LOTE ITEM Fornecedor Registrado Quantidade
de Postos

Valor
Mensal do
Posto (R$)

Valor Unitário
Ofertado (valor

mensal do posto
X 12 meses) (R$)

Valor Total Ofertado
(valor unitário

ofertado x quantidade
de postos) (R$)

Valor
Mensal

do Posto
(R$)

Valor Unitário
Ofertado (valor

mensal do posto X
12 meses) (R$)

Valor Total Ofertado
(valor unitário

ofertado x quantidade
de postos) (R$)

2 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 7 3.252,32 39.027,84 273.194,88 3.384,68 40.616,16 284.313,12

3 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 6 2.996,27 35.955,24 215.731,44 3.119,05 37.428,60 224.571,60

3 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 4 2.100,08 25.200,96 100.803,84 2.164,88 25.978,56 103.914,24

4 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 8 5.755,87 69.070,44 552.563,52 5.980,39 71.764,68 574.117,44

4 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 6 4.193,32 50.319,84 301.919,04 4.333.76 52.005,12 312.030,72

7 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 14 2.991,72 35.900,64 502.608,96 3.114.32 37.371,84 523.205,76

7 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 9 2.096,98 25.163,76 226.473,84 2.161,69 25.940,28 233.462,52

7 3  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 1 2.762,69 33.152,28 33.152,28 2.861,31 34.335,72 34.335,72

7 4  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 3 3.657,63 43.891,56 131.674,68 3.814,15 45.769,80 137.309,40

8 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 17 5.758,81 69.105,72 1.174.797,24 5.983,18 71.798,16 1.220.568,72

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Página 73   24 de Junho de 2022 Nº 28.272Diário   Oficial
8 2  ADSERVI ADMINISTRA-

DORA DE SERVIÇOS LTDA 5 4.195,38 50.344,56 251.722,80 4.335.89 52.030,68 260.153,40

9 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 18 3.146,30 37.755,60 679.600,80 3.292,86 39.514,32 711.257,76

12 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 10 5.758,00 69.096,00 690.960,00 5.982,59 71.791,08 717.910,80

12 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 4 4.194,97 50.339,64 201.358,56 4.335,46 52.025,52 208.102,08

15 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 8 2.994,85 35.938,20 287.505,60 3.117,57 37.410,84 299.286,72

15 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 7 2.099,03 25.188,36 176.318,52 2.163,80 25.965,60 181.759,20

15 3  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 1 2.765,39 33.184,68 33.184,68 2.864,11 34.369,32 34.369,32

15 4  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 3 3.661,21 43.934,52 131.803,56 3.817,88 45.814,56 137.443,68

17 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 21 3.256,67 39.080,04 820.680,84 3.390,95 40.691,40 854.519,40

18 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 22 3.411,97 40.943,64 900.760,08 3.550,82 42.609,84 937.416,48

24 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 99 5.836,28 70.035,36 6.933.500,64 6.063,93 72.767,16 7.203.948,84

24 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 18 4.252,00 51.024,00 918.432,00 4.394,40 52.732,80 949.190,40

                                                                                      1  ADSERVI ADMINISTRA-

DORA DE SERVIÇOS LTDA 100 3.612,87 43.354,44 4.335.444,00 3.761,83 45.141,96 4.514.196,00

26 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 22 3.246,95 38.963,40

857.194,80
3.379,08 40.548,96 892.077,12

27 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 14 3.022,89 36.274,68 507.845,52 3.146,76 37.761,12 528.655,68

27 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 12 2.118,77 25.425,24 305.102,88 2.184,15 26.209,80 314.517,60

27 3  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 1 3.695,63 44.347,56 44.347,56 3.853,78 46.245,36 46.245,36

29 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 29 3.251,49 39.017,88 1.131.518,52 3.385,55 40.626,60 1.178.171,40

32 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 14 5.843,79 70.125,48 981.756,72 6.071,73 72.860,76 1.020.050,64

32 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 4 4.257,37 51.088,44 204.353,76 4.399,96 52.799,52 211.198,08

33 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 33 3.251,67 39.020,04 1.287.661,32 3.385,74 40.628,88 1.340.753,04

36 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 9 5.857,58 70.290,96 632.618,64 6.086,06 73.032,72 657.294,48

36 2  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 4 4.267,33 51.207,96 204.831,84 4.410,25 52.923,00 211.692,00

37 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 30 3.251,78 39.021,36 1.170.640,80 3.385,86 40.630,32 1.218.909,60

41 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 12 3.251,47 39.017,64 468.211,68 3.385,53 40.626,36 487.516,32

46 1  ADSERVI ADMINISTRA-
DORA DE SERVIÇOS LTDA 14 3.405,71 40.868,52 572.159,28 3.544,31 42.531,72 595.444,08

Cuiabá, 22 de junho de 2022.

                   (original assinado os autos)
Leonardo Chaves de Moura

Superintendente de Licitações e Registro de Preços - SAAG/SEPLAG

                  (original assinado os autos)
                       Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro

Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais - SAAG/SEPLAG
<END:1359636:73>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT